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SV 1913 Erbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
1.1 Abdessemed, Sofian 11 11 15:6 15:6
1.2 Galonja, Goran 10 10 13:4 13:4
1.3 von Hoeßle, Marcus 11 11 1:1 9:7 10:8
1.4 Pappas, Georg 11 11 12:4 12:4
1.5 Jarzina, Rüdiger 11 11 1:0 11:2 12:2
1.6 Heinen, Sascha 10 10 10:2 10:2
1.7 Hägele, Thomas 2 2 0:2 0:2

Einzel 72:28
Jarzina, Rüdiger / von Hoeßle, Marcus 11 7:4
Heinen, Sascha / Pappas, Georg 10 9:2
Abdessemed, Sofian / Galonja, Goran 10 7:3
Abdessemed, Sofian / Hägele, Thomas 1 1:0
Hägele, Thomas / Pappas, Georg 1 1:0

Doppel 25:9
Gesamt 97:37

TuS 1884 Kriftel III
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
3.1 Barz, Matthias (SPV) 1 1 0:2 0:2
3.2 Zöller, Ingo 10 10 11:9 11:9
3.3 Ockert, Alexander 4 4 3:5 3:5
3.4 Deckert, Andreas 7 7 3:7 3:1 6:8
3.5 Reimann, Matthias 8 8 2:2 7:5 9:7
3.6 Brunnhölzl, Dirk 11 11 14:8 14:8
3.7 Metz, Dirk 11 11 3:1 9:4 12:5
3.8 Wrabetz, Norbert 9 9 9:5 9:5
3.9 Gossel, Peter 0
4.2 Schäfer, Markus 3 3 4:0 4:0
4.3 Beifuß, Kai-Uwe 1 1 0:1 0:1
4.6 Roy, Denis 1 1 1:0 1:0

Einzel 69:50
Metz, Dirk / Zöller, Ingo 9 8:3
Brunnhölzl, Dirk / Ockert, Alexander 3 3:0
Reimann, Matthias / Wrabetz, Norbert 3 3:0
Brunnhölzl, Dirk / Wrabetz, Norbert 3 2:1
Brunnhölzl, Dirk / Reimann, Matthias 3 1:2
Reimann, Matthias / Schäfer, Markus 2 3:0
Deckert, Andreas / Wrabetz, Norbert 2 1:1
Deckert, Andreas / Metz, Dirk 1 1:0
Barz, Matthias / Deckert, Andreas 1 1:0
Roy, Denis / Schäfer, Markus 1 1:0
Brunnhölzl, Dirk / Deckert, Andreas 1 0:1
Deckert, Andreas / Ockert, Alexander 1 0:1
Wrabetz, Norbert / Zöller, Ingo 1 0:1
Brunnhölzl, Dirk / Metz, Dirk 1 0:1
Beifuß, Kai-Uwe / Deckert, Andreas 1 0:1

Doppel 24:12
Gesamt 93:62

SG 1862 Anspach II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
2.1 Henrici, Julian 11 11 15:7 15:7
2.2 Bucht, Nils 10 10 11:9 11:9
2.3 von Gartzen, Florian 5 4 2:6 2:6
2.4 Lerch, Oliver (SBE) 10 9 0:2 10:5 10:7
2.5 Graf, Thaddäus (SBE) 7 7 6:5 2:0 8:5
2.6 Menzel, Martin (SBE) 10 10 5:3 8:1 13:4
2.7 Zhou, Fabian (SBE) 8 8 7:6 7:6
2.8 Reuter, Holger 0
2.9 Neumann, Philipp (SBE) 6 6 5:3 5:3
3.4 Franzmann, Dominik 1 1 0:1 0:1
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SG 1862 Anspach II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt

Einzel 71:48
Henrici, Julian / Menzel, Martin 10 9:3
Lerch, Oliver / Zhou, Fabian 5 3:2
Bucht, Nils / von Gartzen, Florian 5 3:2
Lerch, Oliver / Neumann, Philipp 4 2:2
Bucht, Nils / Graf, Thaddäus 3 1:2
Graf, Thaddäus / Zhou, Fabian 2 2:0
Bucht, Nils / Zhou, Fabian 1 0:1
Graf, Thaddäus / Lerch, Oliver 1 0:1
Bucht, Nils / Franzmann, Dominik 1 0:1
Graf, Thaddäus / Henrici, Julian 1 0:1

Doppel 20:15
Gesamt 91:63

TuS 1884 Kriftel IV
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
4.1 Bandlow, Kristian (SPV) 10 10 11:9 11:9
4.2 Schäfer, Markus 11 11 11:10 11:10
4.3 Beifuß, Kai-Uwe 11 11 1:1 12:6 13:7
4.4 Brunnhölzl, Kevin 7 7 4:9 4:9
4.5 Tesnau, Birger 5 5 2:4 2:2 4:6
4.6 Roy, Denis 10 10 2:0 8:5 10:5
4.7 Baumann, Martin 1 1 0:2 0:2
5.1 Arnold, Michael 2 2 1:1 1:1
5.2 Stucke, Alexander (SBE) 1 1 1:0 1:0
5.4 Stucke, Ben (SBE) 3 3 2:1 2:1
5.5 Diefenbach, Kai 1 1 2:0 2:0
5.6 Mühlberger, Leopold 1 1 1:0 1:0
6.2 Schröder, Stephan 1 1 1:1 1:1
6.8 Plöhn, Philipp 1 1 0:1 0:1

"kampflos"-Einzel 0:1
Einzel 61:53

Bandlow, Kristian / Beifuß, Kai-Uwe 10 7:3
Roy, Denis / Schäfer, Markus 8 8:1
Brunnhölzl, Kevin / Tesnau, Birger 3 1:2
Stucke, Ben / Tesnau, Birger 1 1:0
Baumann, Martin / Beifuß, Kai-Uwe 1 1:0
Arnold, Michael / Brunnhölzl, Kevin 1 1:0
Stucke, Alexander / Stucke, Ben 1 0:1
Arnold, Michael / Stucke, Ben 1 0:1
Brunnhölzl, Kevin / Roy, Denis 1 0:1
Mühlberger, Leopold / Roy, Denis 1 0:1
Brunnhölzl, Kevin / Schröder, Stephan 1 0:1
Brunnhölzl, Kevin / Schäfer, Markus 1 0:1
Plöhn, Philipp / Schäfer, Markus 1 0:1
Diefenbach, Kai / Schäfer, Markus 1 0:1

"kampflos"-Doppel 0:1
Doppel 19:15
Gesamt 80:68

TuS Breithardt 1904
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
1.1 Reschke, Wolfgang 10 10 9:11 9:11
1.2 Bodenheimer, Philipp 10 10 7:13 7:13
1.3 Petri, Sebastian 11 11 1:2 7:11 8:13
1.4 Petri, Mario 11 11 14:5 14:5
1.5 Petri, Jörg 11 11 1:2 8:8 9:10
1.6 Westbomke, Olaf 11 11 5:11 5:11
2.1 Thiele, Lars 1 1 1:0 1:0
2.4 Lederer, Wolfgang 1 1 0:1 0:1

Einzel 53:64
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TuS Breithardt 1904
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt

Petri, Jörg / Petri, Mario 11 10:2
Petri, Sebastian / Westbomke, Olaf 10 4:6
Bodenheimer, Philipp / Reschke, Wolfgang 9 8:4
Thiele, Lars / Westbomke, Olaf 1 1:0
Bodenheimer, Philipp / Petri, Sebastian 1 0:1
Lederer, Wolfgang / Reschke, Wolfgang 1 0:1

Doppel 23:14
Gesamt 76:78

TuS 1883 Nordenstadt II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
2.1 Fittler, Mark 10 10 12:6 12:6
2.2 Wirbs, Oliver 10 10 15:3 15:3
2.3 Pund, Marcus 4 4 3:4 3:4
2.4 Vogel, Sven 10 10 0:3 3:9 3:12
2.5 Garbe, Kevin 11 11 7:3 5:1 12:4
2.6 Karatas, Robby 0
2.7 Menger, Lars 11 11 0:5 4:6 4:11
3.1 Paulus, Holger 2 2 0:2 0:2
3.3 Eckhardt, Till 3 3 1:3 1:3
3.5 Zablocki, Alexander 3 3 1:3 1:3
4.1 Gundert, Sascha 1 1 0:1 0:1
5.2 Menger, Dieter 1 1 0:1 0:1

Einzel 51:50
Garbe, Kevin / Vogel, Sven 7 3:4
Menger, Lars / Wirbs, Oliver 5 1:4
Fittler, Mark / Pund, Marcus 4 5:0
Fittler, Mark / Garbe, Kevin 3 3:0
Vogel, Sven / Wirbs, Oliver 3 2:1
Fittler, Mark / Menger, Lars 2 1:1
Eckhardt, Till / Menger, Lars 2 1:1
Garbe, Kevin / Menger, Lars 1 1:0
Menger, Lars / Zablocki, Alexander 1 1:0
Paulus, Holger / Wirbs, Oliver 1 1:0
Eckhardt, Till / Zablocki, Alexander 1 0:1
Menger, Dieter / Zablocki, Alexander 1 0:1
Gundert, Sascha / Wirbs, Oliver 1 0:1
Fittler, Mark / Paulus, Holger 1 0:1

Doppel 19:15
Gesamt 70:65

TG 1899 Oberjosbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
1.1 Tahiri, Besnik 6 6 10:2 10:2
1.2 Eihmans, Gints 1 1 1:1 1:1
1.3 Schlögl, Daniel 11 11 6:16 6:16
1.4 Schlögl, Sebastian 11 11 3:4 8:6 11:10
1.5 Eberhard, Christian 9 9 14:2 14:2
1.6 Rübenstahl, Thimo 11 11 5:3 4:7 9:10
1.7 Mohr, Arvid 11 11 1:0 5:10 6:10
1.8 Benke, Florian (JES) 0
1.9 Ten, Robin (JES) 0
2.1 Janisch, Joachim 2 2 0:2 0:2
2.2 Pietsch, Tobias 1 1 0:1 0:1
2.4 Hansetz, Andreas 1 1 1:0 1:0
2.7 Gäb, Wolfgang 1 1 0:1 0:1
3.2 Tellez, Federico Nemo Flores 1 1 0:1 0:1

Einzel 58:56
Eberhard, Christian / Rübenstahl, Thimo 9 2:7
Schlögl, Sebastian / Tahiri, Besnik 6 7:1
Mohr, Arvid / Schlögl, Daniel 6 1:5
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TG 1899 Oberjosbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt

Schlögl, Daniel / Schlögl, Sebastian 5 2:3
Janisch, Joachim / Rübenstahl, Thimo 1 1:0
Janisch, Joachim / Mohr, Arvid 1 0:1
Mohr, Arvid / Pietsch, Tobias 1 0:1
Hansetz, Andreas / Mohr, Arvid 1 0:1
Gäb, Wolfgang / Rübenstahl, Thimo 1 0:1
Mohr, Arvid / Tellez, Federico Nemo Flores 1 0:1
Eihmans, Gints / Mohr, Arvid 1 0:1

Doppel 13:22
Gesamt 71:78

SGK Bad Homburg 1890
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
1.1 Felder, Harry 10 10 17:3 17:3
1.2 Kalvelage, Stephan 11 11 15:7 15:7
1.3 Brkic, Alen 11 11 0:2 8:11 8:13
1.4 Metzler, Nicolas 11 11 6:15 6:15
1.5 Wagner, Alexander 11 11 0:2 11:8 11:10
1.6 Metzler, Jan 11 11 4:13 4:13
2.2 Bedenbender, Roland 1 1 0:1 0:1

Einzel 61:62
Felder, Harry / Kalvelage, Stephan 9 10:2
Brkic, Alen / Metzler, Nicolas 8 3:6
Metzler, Jan / Wagner, Alexander 6 0:6
Metzler, Nicolas / Wagner, Alexander 3 1:2
Brkic, Alen / Metzler, Jan 3 0:3
Kalvelage, Stephan / Wagner, Alexander 1 1:0
Bedenbender, Roland / Metzler, Jan 1 1:0
Felder, Harry / Wagner, Alexander 1 0:1
Kalvelage, Stephan / Metzler, Jan 1 0:1

Doppel 16:21
Gesamt 77:83

VfR Wiesbaden
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
1.1 Schulz, Jörn 8 8 7:9 7:9
1.2 Seel, Oliver 11 11 7:15 7:15
1.3 Ulbricht, Axel 11 11 1:5 9:7 10:12
1.4 Qiu, Kui (SBE) 11 11 11:10 11:10
1.5 Juppe, Nico 10 10 4:2 9:3 13:5
1.6 Keil, Sebastian 8 8 8:4 8:4
2.1 Pauly, Markus 1 1 1:0 1:0
2.3 Kreidel, Moritz (SBE) 2 2 2:0 2:0
2.5 Michel, Tobias 1 1 0:2 0:2
3.2 Chabok, Behnud 1 1 0:2 0:2
3.3 Faron, David 2 2 2:2 2:2

Einzel 61:61
Seel, Oliver / Ulbricht, Axel 11 4:8
Qiu, Kui / Schulz, Jörn 5 2:4
Juppe, Nico / Qiu, Kui 4 1:3
Juppe, Nico / Keil, Sebastian 4 1:3
Keil, Sebastian / Schulz, Jörn 3 1:2
Faron, David / Keil, Sebastian 1 1:0
Chabok, Behnud / Faron, David 1 1:0
Juppe, Nico / Kreidel, Moritz 1 1:0
Juppe, Nico / Pauly, Markus 1 1:0
Kreidel, Moritz / Qiu, Kui 1 1:0
Michel, Tobias / Qiu, Kui 1 1:0

Doppel 15:20
Gesamt 76:81
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TV 1860 Hofheim
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
1.1 Ulmer, Felipe 7 7 14:0 14:0
1.2 Tosun, Alen 9 9 1:17 1:17
1.3 Goldbach, Marc 9 9 2:5 3:7 5:12
1.4 Kamprath, Marvin 6 6 3:8 3:8
1.5 El Weshahy, Jassin 10 10 0:4 5:6 1:0 6:10
1.6 Yim, Daghim 10 10 1:1 10:3 11:4
1.7 Immensack, Martin 8 8 4:8 4:8
2.2 Beier, Sebastian 2 2 1:2 1:2
2.3 Schubert, Marcus 1 1 0:1 0:1
2.6 Remmert, Peter 1 1 0:1 0:1
4.1 Plumbaum, Bastian 1 1 0:2 0:2
4.2 Tosun, Artur 1 1 0:1 0:1

"kampflos"-Einzel 0:1
Einzel 45:67

Immensack, Martin / Tosun, Alen 7 0:7
El Weshahy, Jassin / Kamprath, Marvin 5 4:1
Goldbach, Marc / Ulmer, Felipe 5 5:3
Goldbach, Marc / Yim, Daghim 4 2:2
El Weshahy, Jassin / Ulmer, Felipe 2 1:1
El Weshahy, Jassin / Yim, Daghim 2 1:1
Tosun, Alen / Yim, Daghim 1 1:0
Remmert, Peter / Schubert, Marcus 1 0:1
Beier, Sebastian / Tosun, Artur 1 0:1
Beier, Sebastian / Yim, Daghim 1 0:1
Kamprath, Marvin / Yim, Daghim 1 0:1
Immensack, Martin / Yim, Daghim 1 0:1
El Weshahy, Jassin / Tosun, Alen 1 0:1

"kampflos"-Doppel 0:1
Doppel 14:22
Gesamt 59:89

1. SC Klarenthal 1968 II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
2.1 Wiechers, Ruben (SPV) 11 11 9:13 9:13
2.2 Budnicki, Arthur (SPV) 11 11 11:11 11:11
2.3 Vanags, Ingus 2 2 3:1 3:1
2.4 Lang, Eduard 11 11 10:11 10:11
2.5 Blinstein, Sage 7 7 3:6 3:6
2.6 Eglin, Maurice 8 7 0:4 1:7 1:11
2.7 Schneider, Jannik 7 7 2:8 2:8
2.8 Henger, Rudolf 10 10 5:8 5:8

Einzel 44:69
Lang, Eduard / Wiechers, Ruben 9 2:8
Budnicki, Arthur / Eglin, Maurice 6 3:4
Henger, Rudolf / Schneider, Jannik 6 2:4
Blinstein, Sage / Budnicki, Arthur 2 1:1
Blinstein, Sage / Henger, Rudolf 2 1:1
Budnicki, Arthur / Vanags, Ingus 2 1:1
Schneider, Jannik / Wiechers, Ruben 1 1:0
Eglin, Maurice / Henger, Rudolf 1 1:0
Blinstein, Sage / Eglin, Maurice 1 1:0
Blinstein, Sage / Lang, Eduard 1 0:1
Henger, Rudolf / Lang, Eduard 1 0:1
Budnicki, Arthur / Wiechers, Ruben 1 0:1

Doppel 13:22
Gesamt 57:91

TTV Burgholzhausen-Köppern II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
2.1 Weichwald, Markus (SPV) 10 10 7:13 7:13
2.2 Huss, Peter 5 5 4:6 4:6



Bezirk West 2013/14

Herren Bezirksoberliga Gr. Süd
Bilanzübersicht Vorrunde (Fortsetzung)

nu .Dokument 020, erstellt am 12.12.2013 23:19 | Seite 6 von 6

TTV Burgholzhausen-Köppern II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt
2.3 Weichwald, Günther 7 7 0:6 1:7 1:13
2.4 Dr. Thomas, Martin 6 6 0:2 7:2 7:4
2.5 Dr. Söhnholz, Dirk 9 9 0:1 3:9 0:1 3:11
2.6 Dr. Baumbach, Martin 9 9 0:3 3:5 3:8
2.7 Ludwig, Holger 2 2 0:1 1:1 1:2
2.8 Modersohn, Detlev K. Stefan 8 8 7:3 7:3
3.2 Winter, Heinrich 1 1 0:1 0:1
3.4 Winter, Hans-Ludwig 1 1 0:1 0:1
3.6 Kimpfler, Hans 1 1 0:1 0:1
4.7 Fröhlich, Karl 1 1 0:2 0:2

"kampflos"-Einzel 0:6
Einzel 33:71

Dr. Söhnholz, Dirk / Weichwald, Markus 6 3:3
Huss, Peter / Weichwald, Markus 3 2:2
Dr. Thomas, Martin / Modersohn, Detlev K.
Stefan

3 1:2

Dr. Baumbach, Martin / Modersohn, Detlev K.
Stefan

2 2:0

Dr. Baumbach, Martin / Dr. Thomas, Martin 2 1:1
Huss, Peter / Weichwald, Günther 2 0:2
Dr. Baumbach, Martin / Weichwald, Günther 2 0:2
Dr. Söhnholz, Dirk / Modersohn, Detlev K.
Stefan

2 0:2

Kimpfler, Hans / Weichwald, Markus 1 1:0
Fröhlich, Karl / Weichwald, Günther 1 0:1
Dr. Thomas, Martin / Weichwald, Günther 1 0:1
Dr. Baumbach, Martin / Ludwig, Holger 1 0:1
Dr. Baumbach, Martin / Winter, Heinrich 1 0:1
Modersohn, Detlev K. Stefan / Winter, Hans-
Ludwig

1 0:1

Ludwig, Holger / Weichwald, Günther 1 0:1
Dr. Baumbach, Martin / Dr. Söhnholz, Dirk 1 0:1

"kampflos"-Doppel 0:3
Doppel 10:24
Gesamt 43:95


